
Zarządzenie Nr 9/2015
Burmistrza Miasta Łowicza

 z dnia 14 stycznia 2015 roku

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej w Łowiczu informacji Burmistrza Miasta
Łowicza dotyczącej zgłoszonych żądań wynikających z art. 36 ust. 1-3 
i ust. 5 oraz wydanych decyzjach na podstawie art. 37 ust. 6 i 7 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) 

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r.  poz. 379,  
poz. 1072) oraz art.  37 ust.  8 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445; 
z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, poz. 1446; z 2014 r. poz. 379, poz. 768,  
poz. 1133) zarządzam:

§ 1. Przedłożyć informację dotyczącą zgłoszonych żądań, o których mowa  
w art.  36 ust.  1-3 i  ust.  5 oraz wydanych decyzjach,  o których mowa w art.  37  
ust.  6  i  7  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym,  na  sesji  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu,  która  stanowi  załącznik  
do zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Burmistrz Miasta Łowicza
            

Krzysztof Jan Kaliński


